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DİLUCU GÜMRÜK KAPISINDA İNCELEME

Dilucu gümrük kapısında, 21-23 Ocak 2015 tarihlerinde yapılan incelemede Yönetim Kurulu 
başkanı ve Dilucu danışma kurulu üyesi Mahsum ÖZMEN katılmıştır23.01.2015. 

11.DÖNEM AKREDİTASYON EĞİTİMİ

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 11.Dönem Akreditasyon Sürecinde 
yer alan 41 Oda/Borsa ile 7 Şubenin Akreditasyon İzleme Komitesi Üyeleri için düzenlenen 
“Akreditasyon Semineri”, TOBB Sosyal Tesisleri’nde yapıldı.  Seminere odamız Kalite ve Akreditasyon 

sorumlusu İlhan ÖZMEN katılmışlardır

Seminerde ayrıca “2015 Yılı Akreditasyon Faaliyet Planı” hakkında açıklama yapılarak, Oda/Borsalara bir yıl boyunca 
sunulacak olan eğitim, geliştirme ziyareti ve denetim hizmetleri ile ilgili bilgi verildi.

11.Dönem çalışmalarına Şubat ayında gerçekleştirilecek olan “Akreditasyon Sistemi Bilgilendirme”, “ISO 9001 Temel 
Kalite ve Dokümantasyon” ve Stratejik Plan Hazırlama Eğitimleri ile devam edilecek.24.01.2015

Nusaybin’de 15’e yakın Tekstil fabrikası açılırken Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mahsum Özmen çözüm sürecini devam etmesi temennisinde 
bulunduklarını söyledi.

Çözüm süreciyle birlikte hükümetin açıkladığı destek projeleriyle birlikte bölgede Tekstil 
Fabrikaları önemli ölçüde artış gösterdi.

DİKA ve benzeri projeler yanı sıra vergi indirimlerinin de uygulandığı bölgede yeni iş imkanları 
doğuyor. Girişimciler, tekstil fabrikaları için önemli ilerleme kaydetti.

ALMANYA’DAN GELİP MEMLEKETİNDE TEKSTİL FABRİKASI AÇTI

20 yıla yakın Avrupa’da yaşayan ve süreçle birlikte Nusaybin’e dönen Akbal Tekstil fabrikası 
sahibi Şükrü Akbal, sürecin devam etmesinin önemli olduğunu söyledi.

Avrupa ülkelerinde yaşayan çok sayıda Kürt ve Nusaybinlinin yaşadığını ve bu vatandaşlarımızın 
imkanları dahilinde doğup büyüdükleri topraklara dönmesi gerektiğini ifade eden Akbal: 
“Hemşerilerimizin ülkeye dönerek yatırım yapmalarını istiyoruz. 

Bu sürecin devam etmesini istiyoruz. Yatırımlarımızı burada yaparak halkımız için yeni istihdam 
alanları oluşturmak gerekir” dedi.

ÖZMEN: KAN VE GÖZYAŞI DİNSİN, YENİ İŞ ALANLARI AÇILSIN

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum Özmen de süreçle birlikte bölgede yatırımların 
arttığını söyledi. 

Çözüm süreciyle birlikte akan kan ve gözyaşının sona ermesi temennisinde bulunduklarını 
bildiren Özmen: “Bu süreçle birlikte ilçemizde 15’e yakın tekstil fabrikası açıldı. Bunu çok 
önemsiyoruz. Bölgemize barışın gelmesiyle birlikte esnafımız, tüccarlarımız gerekli yatırımları 
yaparak halkımız için yeni istihdam alanları oluşturacak. 

Bu sürecin devam etmesini çok istiyoruz ve üzerimize ne düşerse de yapmaya hazırız.” şeklinde 
konuştu.18.01.2015

BAŞKAN 
ÖZMEN’DEN 
NUSAYBİNE 

YATIRIM 
İÇİN ÇAĞRI

ilçemizde 15’e yakın tekstil fabrikası açıldı
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MARDİN İLİ VE İLÇELERİ ODA VE BORSA AKADEMİK DANIŞMANI 
DR.MEHMET BEHZAT EKİNCİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Mardin İli ve İlçeleri Oda ve Borsa Akademik Danışmanı Dr.mehmet Behzat Ekinci odamızı 
ziyaret ederek Mardin İli ve İlçeleri için fikir alışverişinde bulunularak nasıl bir yol haritasını 
belirleyebiliriz ve bundan sonraki süreçlerde sıkı sık bir araya geleceğimizin faydalı olduğunu 

belirtti.16.01.2015

ODAMIZ TARAFINDAN GİRİŞİMCİLERE SERTİFİKALARI TESLİM EDİLDİ

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası ve KOS-GEB’in ortaklaşa açmış olduğumuz girişimcilik 
eğitimi sonunda sertifika almaya hak kazanan girişimcilerimize Nusaybin Kaymakamı 
Abdulhalim CAN,Nusaybin Tso Başkanımız Mahsum ÖZMEN,Borsa Başkanı,Nejdet 

Aktaş,Meclis Başkanımız Müfit Adnan YUMUŞAK Oda Yönetim ve Meclis Kurulu tarafından Basın 
huzurunda Odamız hizmet binasında girişimcileri kutluyarak belgeleri teslim edildi.13.01.2015

YÜKSEL SERAMİK MAĞAZASININ AÇILIŞI

Oktay Mungan İnşaat ve Yapı tarafından kurulan Yüksek Seramik Mağazasının açılışı yapıldı. 
Cumhuriyet Caddesinde Cumhuriyet İlkokulu yanında kurulan mağazanın açılışını Mardin 
Valisi Mustafa Taşkesen, Kızıltepe Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş, Nusaybin Kaymakamı 

Abdulhalim Can, Mardin Emniyet Müdürü Mehmet Şahin, Yüksek Seramik Yönetim Kurulu üyesi 
Metin Mutlu,Nusaybin ticaret ve sanayi odası başkanı Mahsum Özmen katılarak Nusaybin’deki kamu 
kurum ve kuruluş yöneticileri ile Sivil Toplum Kuruluşları yöneticileri tarafından yapıldı. 

Özmen daha sonra Kapalı olan transit sınır kapısı ile ile ilgili Vali Taşkesen’le bilgi alışverişinde bulunuldu. 
Açılış kurdelesini kesen Vali Taşkesen, mağazanın hayırlı olması temennisinde bulundu.

Oktay Mungan İnşaat ve Yapı tarafından kurulan Yüksek Seramik Mağazasının açılışı yapıldı. 
Cumhuriyet Caddesinde Cumhuriyet İlkokulu yanında kurulan mağazanın açılışını Mardin Valisi Mustafa Taşkesen, 
Kızıltepe Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş, Nusaybin Kaymakamı Abdulhalim Can, Mardin Emniyet Müdürü Mehmet 
Şahin, Yüksek Seramik Yönetim Kurulu üyesi Metin Mutlu, Nusaybin ticaret ve sanayi odası başkanı Mahsum Özmen 
katılarak Nusaybin’deki kamu kurum ve kuruluş yöneticileri ile Sivil Toplum Kuruluşları yöneticileri tarafından yapıldı. 

Özmen daha sonra Kapalı olan transit sınır kapısı ile ile ilgili Vali Taşkesen’le bilgi alışverişinde bulunuldu. 
Açılış kurdelesini kesen Vali Taşkesen, mağazanın hayırlı olması temennisinde bulundu.12.01.2015
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TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANLIK SEÇİMLERİ

TOBB İl Genç girişimciler kurulu başkanlık seçimleri Mardin Ticaret ve Sanayi Odası hizmet 
binasında gerçekleşti. Yapılan seçimlerde Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odasından genç 
girişimcilerimizden Şeyhmus Özel ve Sedat ÖZ icra kuruluna seçilmişlerdir.09.01.2015

BAŞBAKAN YARIDIMCISI NUMAN KURTULMUŞ’UN MARDİN ZİYARETİ

Başbakan yardımcısı Numan Kurtulmuş Mardinde Sivil toplum kuruluşu ile bir araya geldi. 
Yönetim kurulu başkanımız mahsum Özmen Nusaybin sınır kapısının açılması ve organize 
sanayi bölgesinin yapılmasını dile getirdi.06.01.2015
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